všech jejich součástí a příslušenství, za kupní cenu sjednanou v odst. 2.1 této smlouvy 
a kupující Nemovitost se všemi jejími součástmi a příslušenstvím za sjednanou kupní 
cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví.  

2. CENA 

2.1 Smluvní strany sjednaly kupní cenu za prodej Nemovitosti ve výši 3 450 000,- Kč 
(slovy: tři miliony čtyři sta padesát tisíc korun českých) (dále jen kupní cena). Kupní 
cena byla stanovena dle znaleckého posudku číslo 931-44/2021, který zpracoval znalec 
xxxxxxxxx. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.  

2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené

[...]

Částka uvedená na faktuře bude uhrazena 

v následujících termínech a splátkách:  

2.2.1 část kupní ceny ve výši  800 000 Kč + DPH (osm set tisíc korun českých) 
uhradí kupující do třiceti (30) dnů od vystavení faktury;  

2.2.2 část kupní ceny ve výši 1 415 000 Kč + DPH (jeden milion čtyři sta patnáct 
tisíc korun českých) uhradí kupující nejpozději 30. 11. 2023; 

2.2.3 část kupní ceny ve výši 1 235 000 Kč + DPH (jeden milion dvě stě třicet pět 
tisíc korun českých) uhradí kupující v jednotlivých ročních splátkách ve výši 

65 000,- Kč + DPH (šedesát pět tisíc korun českých) (dále jen Splátka) vždy 
ke dni 1.11. příslušného kalendářního roku, a to po dobu 19 let od podpisu 
této smlouvy, tj. počínaje 1.11.2022. Splátky nejsou a nebudou úročeny.  

2.3 Prodávající má právo proti pohledávce na zaplacení Splátky, kterou je v příslušném roce